
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  ‘ G .  M A R C O N I ’  

Via Guglielmo Marconi, 1  
41013 Castelfranco Emilia - Mo 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148 email: MOIC825001@istruzione.it 

http://www.scuolemarconi.it/ 

 

Responsabile del procedimento: Maria Gibertoni            059926254 fax 059926148 Dirigente: Vilma Baraccani 

                                                            email: moic825001@istruzione.it 
 

Prot. n.  10362/A19        
 Castelfranco Emilia lì, 21 – 11 - 2012 

 
Al Presidente del Consiglio d’Istituto dell’IC ‘Marconi’ 

 
Alla signora Pelloni Nara 

Via della Concordia 38 
Castelfranco E. 

 
p. c. ai Consiglieri del 

Consiglio d’Istituto 
 

Albo 
 
Oggetto: surroga di membri del C. I. dell’I.C. “G. Marconi” di Castelfranco Emilia. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il T.U. D.L.vo 297 del 16/04/1994 
Vista l’O. M. n. 267 del 04/08/1995 
Vista l’O. M. n. 277 del 17/06/1998 
Vista la C.M. n°192 del 03/08/2000 
Vista l’O.M. n° 215 del 15/07/91 
Vista la C.M. dell’USR ER n. 16882 del 20 settembre 2012 
Visto il verbale della Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo “G. Marconi” in data 08 – 11 - 

2010 ; 
Preso atto che il Consigliere signora Lena Ferrari non ha più titolo a ricoprire la carica, in quanto dal  

19 – 11 – 2012 non risulta più genitore di un alunno appartenente all’istituzione e pertanto 
decade dalla carica stessa; 

Considerato che la  signora Pelloni Nara risulta in posizione utile per le preferenze ricevute come da 
verbale e che accetta l’incarico;  

 
DECRETA 

 
La signora Pelloni Nara sostituisce la signora Ferrari Lena come consigliere del Consiglio d’Istituto 
dell’I.C. “G. Marconi” per la componente genitori. 
La persona designata in sede di candidatura ha dichiarato di accettare la carica. 
 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR dell’Emilia Romagna sede di Bologna, entro 60 giorni dalla 
pubblicazione del presente decreto all’albo della scuola , ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato nei  modi di legge.  

 
Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani 


